
       АДМИНИСТРАЦИЯ                         

СЯСЬКЕЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

                                     П  О  С  Т  А  Н  О  В  Л  Е  Н  И  Е 

 

05.06.2024                                                                                                № 196 

 

О внесении изменений в постановление 

№ 315 от 09.10.2020г. «Об утверждении 

муниципальной программы «Социально-

экономическое развитие Сяськелевского 

сельского поселения Гатчинского 

муниципального района Ленинградской 

области» (в ред. от 27.12.2023 № 502)  

 

      В целях обеспечения эффективного функционирования системы 

программно-целевого управления, в соответствии с Бюджетным кодексом 

Российской Федерации, постановлением Правительства Российской 

Федерации от 26.05.2021 № 786 «О системе управления государственными 

программами Российской Федерации», Постановлением администрации 

Сяськелевского сельского поселения от 24.11.2021 года  № 435 «О внесении 

изменений в постановление администрации от 01.09.2014 № 272 «Об 

утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности 

муниципальных программ Сяськелевского сельского поселения Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области», Решением совета 

депутатов Сяськелевского сельского поселения от 29.03.2024 № 271 «О 

внесении изменений в решение совета депутатов Сяськелевского сельского 

поселения от 14.12.2023 № 254 «О бюджете Сяськелевского сельского 

поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов», Уставом 

Сяськелевского сельского поселения, администрация Сяськелевского 

сельского поселения Гатчинского муниципального района Ленинградской 

области постановляет:      

 

  1. Внести изменения в Муниципальную программу «Социально-

экономическое развитие Сяськелевского сельского поселения Гатчинского 

муниципального района Ленинградской области (в ред. от 27.12.2023 № 502), 

изложив в новой редакции: 

– Паспорт муниципальной программы «Социально-экономическое развитие 

Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального района 

Ленинградской области» (приложение 1); 

– План реализации муниципальной программы «Социально-экономическое 

развитие Сяськелевского сельского поселения Гатчинского муниципального 

района ленинградской области» (приложение 2); 

- Сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы 

Сяськелевского сельского поселения (приложение 3). 

 

 



2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в 

печатном издании «СЯСЬКЕЛЕВСКИЙ ВЕСТНИК» и размещению на 

официальном сайте администрации в информационно-

телекоммуникационной системе «Интернет». 

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

Глава администрации        Е.Е. Федорова 
 

                                                                                                                  


